АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020 № 278

г. Качканар

О внесении изменений в постановление№ 1006 от 24.10.2019
«О предоставленииинформации в Единую государственную

информационную систему социального обеспечения
в Качканарском городском округе»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 14.02.2017 №181 «О Единой государственной информационной системе

социального обеспечения», в целях уточнения перечня мер социальной
(защиты) поддержки, предоставляемых органами местного самоуправления
Качканарского городского округа и подведомственными им учреждениями,
подлежащими загрузке в информационную систему, администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень мер социальной защиты (поддержки),

предоставляемых органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и подведомственными им учреждениями, подлежащими
загрузке в информационную систему, утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа № 1006 от 24.10.2019,

дополнив перечень мерами социальной защиты (поддержки) в соответствии
с приложениемк данному постановлению.

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарскогогородского округа.

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Типо к . ‚ д.…. 7
т… матные-91. "› '" ’" С"" `:\р и 000 ‚с.:-ф»,г. ишини еаноошв. Эшат и идиот. 1. ню …

Приложение

Перечень мер социальной защиты (поддержки), предоставляемых органами местного самоуправленияКачканарского
городского округа и подведомственными им учреждениями, подлежащими загрузке в информационную систему

№ Наименование меры социальной поддержки Реквизиты нормативного Уполномоченный орган
п/п правого акта местного самоуправления,

учреждение на работу в
ЕГИССО

1. Образование
1.5 Внеочередное обеспечение детей местами в Постановление Администрации Управление образованием

общеобразовательных организациях Качканарского городского Качканарского городского
округа от 16.04.2019 г. № 392 «О округа

внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского

округа от 22.01.2019 г. № 39 «Об
утверждении

Административного регламента
предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в
общеобразовательное

учреждение Качканарского
городского округа»

2. Отдых и оздоровление
2.2 Предоставление путевок в организации отдыха и Постановление Администрации Управление образованием

оздоровления отдельньпи категориям детей на льготных Качканарского городского Качканарского городского
условиях оплаты округа от 17.10.2019 г. № 993 округа

«Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление путевок
детям Качканарского городского

округа в организации отдыха и
оздоровления детей в лагерях с
дневным пребываниям,
загородных оздоровительных
лагерях, санаториях и санаторно—
оздоровительных лагерях
круглогодичного действия»